ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MIGNANO - MARZANO"

Istruzione del primo ciclo nei comuni di

Mignano Montelungo, Marzano Appio e Presenzano

Corso Umberto I, 208 – 81049 Mignano Montelungo (CE)

Tel. e Fax: 0823/904424 - C.F.: 95005860614

ceic8ax00c@istruzione.it; ceic8ax00c@pec.istruzione.it; www.icmignanomarzano.gov.it

Elezioni per il rinnovo delle RSU 17–18 – 19 aprile 2018

Prot. 1345/II.10

Mignano M.L. lì 05.04.2018

Il Presidente della Commissione Elettorale dell'Istituto Comprensivo "Mignano M.L.-Marzano" di Mignano M.L.

COMUNICA

1) Organizzazioni Sindacali presentatori di lista e nominativi dei candidati:

LISTA I CISL SCUOLA	LISTA II SNALS-CONFSAL	LISTA III UIL SCUOLA RUA	LISTA IV FLC CGL
1. SENESE ESTERINA	1. GRASSINI ROBERTA	1. CAPARCO SONIA	1.CAPPUCCIO DOMENICO
2. SOLLECITO GIUSEPPE		2. DE FELICE MARIANNA	

2) E' costituito n. 1 seggio elettorale che opererà presso la Scuola Secondaria di 1º Grado "CEDERLE"- Corso Umberto I n.208-Mignano M.L.

3) Il Seggio Elettorale sarà composto da Sig.ra GRAVANTE Anna Maria -Presidente

Sig.ra GUITTO Monica -Scrutatrice

Sig. DI MUCCIO Pietro -Scrutatore

4) Il seggio elettorale sarà aperto con il seguente orario: 17 aprile 2018 dalle ore 08.00 alle ore 13.30

18 aprile 2018 dalle ore 08.00 alle ore 13.30 19 aprile 2018 dalle ore 11.30 alle ore 17.00

> F.to Il Presidente della C.E. Maria Carmina Angelone